АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.03.2025                       г. Мичуринск                                          №591

О внесении изменения в постановление администрации города от 19.04.2021

№776 «О накоплении, хранении и использовании в целях гражданской обороны

города запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и

иных средств» (с изменениями, внесенными постановлением от 12.05.2022

№892)

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О граж-

данской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от

27.04.2000 № 379 «О накоплении, хранении и использовании в целях граждан-

ской обороны запасов материально-технических, продовольственных, меди-

цинских и иных средств», в целях обеспечения защиты населения города от

опасностей, возникающих при военных конфликтах или вследствие этих кон-

фликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного ха-

рактера и оснащения аварийно-спасательных формирований, спасательных

служб и нештатных формирований по обеспечению выполнения мероприятий

по гражданской обороне при проведении аварийно-спасательных и других не-

отложных работ на территории города в военное время, администрация города

Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменение в постановление администрации города от

19.04.2021 № 776 «О накоплении, хранении и использовании в целях граждан-

ской обороны города запасов материально-технических, продовольственных,

медицинских и иных средств» (с изменениями, внесенными постановлением от

12.05.2022 №892), изложив приложение №2 «Номенклатура и объемы город-

ского запаса материально-технических, продовольственных, медицинских и

иных средств, создаваемых в целях гражданской обороны города» в новой ре-

дакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская прав-

да» и разместить на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Михайлова А.А.

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                 М.В. Харников

http://www.top68.ru/

Первый заместитель главы

администрации города          А.А. Михайлов

Заместитель главы

администрации города          М.Г. Балашов

Начальник юридического управления

администрации города                                                                   Н.Н. Иноземцева

Начальник отдела гражданской

обороны и чрезвычайных ситуаций

администрации города                                                                   Д.А. Мелехов

Исполнитель

Пришутов Р.А.,

5-52-90

Контроль

Скрылёва Г.В.